

서울경제진흥원



수신자 수신자참조

(경유)

제목 서울경제진흥원 쇼플루언서 양성과정(직무교육) 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 서울경제진흥원에서 진행하는 쇼플루언서 양성과정(직무교육)의 교육생 모집과 관련하여 아래와 같이 홍보 협조 요청드리고자 합니다.

가. 교육 개요

- 교 육 명: 제4기 쇼플루언서 양성과정(직무교육)
- 교육대상: 쇼플루언서 자격취득을 희망하는 예비 쇼호스트, 인플루언서 누구나 (국내·외 무관/단, 외국인의 경우 한국어 능통자)
- 교육혜택: ① 글로벌마케팅센터 S-Live 스튜디오 등 방송공간 우선지원 ② 자격취득자 대상 제품 매칭, 라이브커머스 참여기회 제공
- 교육과정: 이커머스 마케팅의 이해, 라이브커머스 이해 및 실습, 인플루언서의 이해 및 실습

나. 홍보 협조 요청사항

- 기관 내 홍보물 게시 및 온·오프라인 홍보물 안내를 통한 참여 독려 등
- 교육신청 링크:

https://www.sba.seoul.kr/Pages/CustomerCenter/NoticeDetail.aspx?id=acdd3c 2c-1644-ef11-b400-d4f5ef4a1e33&s_op=total&s_txt=%EC%87%BC%ED%94%8C %EB%A3%A8%EC%96%B8%EC%84%9C&t=1

붙임 1. 제4기 쇼플루언서 양성과정 교육생 모집 공고문 1부

2. 제4기 쇼플루언서 양성과정 교육생 모집 포스터(국/영문) 각 1부. 끝.



서 울 경 제 진 흥 원 대 표

유관 기관

전결 2024.7.25. ★담당 **최수지** ^{팀장} **김현철**

협조자

시행 글로벌커머스팀-1453 ((2024.7.25.)) 접수 () 우 07563 서울시 강서구 공항대로61길 29 / https://smc.sba.kr 전화 02-2657-5806 전송 02-2657-5732 / srlee@sba.seoul.kr / 공개